平成３１年 ４月 １日

東北大学

総長 大野英男 殿

一般財団法人 東北開発記念財団

代表理事  山 形 孝 夫

平成３１年度外国人留学生修学援助に係る募集について

謹 啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当財団の事業につきまし

て、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当財団では外国人留学生修学援助について、平成３１年度の募集を行

うことになりました。

  つきましては、募集案内を別添のとおりお送りいたしますので、関係の方々

にご周知をいただきご利用下さるようご案内申し上げます。

  この事業の実施にあたりましては、関係各位に多大のお手数をおかけいたし

ますが、この事業の趣旨をご理解いただきご支援ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

  まずは、お願いかたがたご案内申し上げます。

敬 具